05 de Junho de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO

A Prefeitura Municipal de Condeúba, conforme Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público que foi
ALTERADO o horário da licitação sob a modalidade Pregão Presencial SRP nº 13/2018-PA 25/2018,
tipo menor preço por lote, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada para a prestação de serviços em transportes diversos (alternativos) para
atender os diversos setores da Prefeitura Municipal de Condeúba, para as 9h do dia 15.6.18, na Pç
Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Condeúba/BA. Ficam todos os licitantes notificados para que
compareçam na data e horário marcados. Dúvidas pelo telefone 77 3445 2212 ou pelo e-mail lici-
tacoes@governodecondeuba.ba.gov.br. Os demais atos deste processo serão publicados no DOM
(www.condeuba.ba.io.org.br). Condeúba, BA – 5.6.18. Antônio Alves de Lima-Pregoeiro

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA E HORÁRIO

A Prefeitura Municipal, conforme Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público que foi ALTERADA a
data da licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 21/18-PA 43/18, tipo menor preço por lote,
cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de link de internet
dedicado com a finalidade de interligar, com dupla abordagem e por provedores/operadoras distintas
(1º e 2º enlaces), para o dia 18.6.18 às 9 h, na Pç Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Condeúba/BA.
O Edital encontra-se na sede desta Prefeitura ou através do e-mail licitacoes@governodecondeuba.
ba.gov.br. Os demais atos deste processo serão publicados no DOM (www.condeuba.ba.io.org.br).
Condeúba, BA – 5.6.18. Antônio Alves de Lima-Pregoeiro